
UCHWAŁA NR 185/XXXVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia  pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Podkarpackiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Podkarpackiego 
w wysokości 60 000,00 zł,  na wspólną realizację zadania pn. “Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 
Nr 884 Przemyśl – Dubiecko – Bachórz – Domaradz w m. Przedmieście Dubieckie”. 

2. Pomoc o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków własnych budżetu gminy na rok 2021. 

§ 2. 1. Zasady przekazania, przeznaczenia i rozliczenia dotacji, określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Dubiecko a Województwem Podkarpackim. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA85AC6D-015A-4121-A08C-E98BFA6ABF29. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Uchwały w sprawie udzielenia  pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 
Podkarpackiego. 

Chodnik przy drodze wojewódzkiej w miejscowości Przedmieście Dubieckie jest wykonany z masy 
asfaltowej i jest w złym stanie technicznym, co zagraża bezpieczeństwu mieszkańców z niego korzystających, 
w związku z czym wymaga pilnego remontu. 

W związku z powyższym w celu podpisania umowy na wspólną realizację zadania zachodzi konieczność 
podjęcia uchwały w sprawie udzielenia w 2021 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Województwa Podkarpackiego  w kwocie 60 000,00 zł. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA85AC6D-015A-4121-A08C-E98BFA6ABF29. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

